МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018                                           д.Вавиловка                                             № 36
О создании штаба Территориальной и

Гражданской обороны Вавиловского
сельского поселения

               На основании Закона РФ «О гражданской обороне» от 12.02.1998 г. и Указа Президента РФ от 08.05.1993 года № 643, федерального закона  от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также требований методических рекомендаций, и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб территориальной обороны и гражданской обороны Вавиловского сельского поселения в составе:

Начальник территориальной обороны и гражданской обороны поселения  - Иванов Павел Алексеевич глава поселения.

Заместитель начальника штаба территориальной обороны и гражданской обороны  – Губанова Валентина Александровна заместитель главы поселения.

Члены штаба ГО:

Батурин Антон Викторович – специалист 1категории (финансист).

Михалкин Валерий Алексеевич – безработный
Чепкасов Роман Дмитриевич - спортинструктор

2. Начальнику штаба территориальной обороны и гражданской обороны ознакомить членов штаба с их обязанностями.

3. Постановление № 114 от 09.10.2013 года считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения :                                   П.А.Иванов